



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RESTAURANT OG MOTEL TYLSTRUP KRO K/S**

**TYLSTRUPVEJ 36, 9382 TYLSTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. januar 2023

---

Per Jensen Thorsager

**CVR-NR. 41 14 05 34**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Restaurant og Motel Tylstrup Kro K/S Tylstrupvej 36 9382 Tylstrup
	CVR-nr.: 41 14 05 34 Stiftet: 5. februar 2020 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Jensen Thorsager
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Tankedraget 25 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen Hassersvej 174 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 769 tkr. og anses for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen, samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.728.254</b>	<b>2.923.232</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.944.323	-2.611.572
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>783.931</b>	<b>311.660</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-14.478	-15.175
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>769.453</b>	<b>296.485</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		769.453	296.485
<b>I ALT</b> .....		<b>769.453</b>	<b>296.485</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	2	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		40.000	25.000
<b>Varebeholdninger</b> .....		<b>40.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		98.377	70.829
Andre tilgodehavender.....		512.473	472.273
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>610.850</b>	<b>543.102</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>673.562</b>	<b>348.778</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>1.324.412</b>	<b>916.880</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>1.414.412</b>	<b>1.006.880</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditkapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-240.725	-510.179
<b>EGENKAPITAL</b> .....		<b>259.275</b>	<b>-10.179</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		236.333	160.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		61.486	51.049
Anden gæld.....		857.318	805.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>1.155.137</b>	<b>1.017.059</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		<b>1.155.137</b>	<b>1.017.059</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>1.414.412</b>	<b>1.006.880</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommandit- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	-510.178	-10.178
Forslag til resultatdisponering.....		769.453	769.453
<b>Overførsler</b>			
Udlodning i året.....		-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-240.725</b>	<b>259.275</b>

## NOTER

	2022	2021	Note
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	12	
Løn og gager.....	3.483.998	2.291.481	
Pensioner.....	299.337	172.502	
Andre omkostninger til social sikring.....	145.360	113.879	
Andre personaleomkostninger.....	15.628	33.710	
	<b>3.944.323</b>	<b>2.611.572</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		90.000	
Kostpris 31. december 2022.....		90.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		90.000	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Ingen.			
